Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 59

Станицы Северской МО Северский район

Имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича

П Р И К А З

27.02.2024г.                          ст. Северская                                     №  128 – О

Об утверждении графика проведения

Всероссийских проверочных работ в  2024 году

 На основании приказа управления образования МО Северский район

от  26.02.2024г. № 246 «О проведении Всероссийских проверочных работ

в Северском районе в 2024 году», приказываю:

 1.Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ в

2024 году (Приложение 1).

 2.Педагогическому коллективу руководствоваться в работе

вышеуказанным графиком.

 3.С.И.Муште, заместителю директора по УВР, обеспечить размещение

графика Всероссийских проверочных работ в  2024 году на официальном

сайте школы.

 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Е.А.Сорокина

С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

13.03.2024 09:57 (МСК)

Приложение 1 к приказу

от _____ № ___________

График проведения Всероссийских проверочных работ в 2024 году:

11 класс

Предмет Дата проведения

Биология 01.03.2024 ПТ

География 05.03.2024 ВТ

История 14.03.2024 ЧТ

Физика 12.03.2024 ВТ

Химия 21.03.2024 ЧТ

4 – 8 классы

Параллель Математика Русский язык Предмет 1 Дата предмет 1 Предмет 2 Дата предмет 2

4
04.04.2024

ЧТ

19.03.2024

ВТ

Окружающий

мир

10.04.2024

СР
--- ---

5
04.04.2024

ЧТ

19.03.2024

ВТ
Биология

02.04.2024

ВТ
История

09.04.2024

ВТ

6
09.04.2024

ВТ

11.04.2024

ЧТ

Естественно-

научный

предмет

24.04.2024

СР

Общественно-

научный

предмет

16.04.2024

ВТ

7
16.04.2024

ВТ

11.04.2024

ЧТ

Естественно-

научный

предмет

24.04.2024

СР

Общественно-

научный

предмет

23.04.2024

ВТ

8
17.04.2024

СР

15.04.2024

ПН

Естественно-

научный

предмет

25.04.2024

ЧТ

Общественно-

научный

предмет

08.04.2024

ПН